Mod.18/1

Estrada Florestal

3840-254 Gafanha da Boa Hora

T(+351) 234 799 830

F(+351) 234 799 839

Egeral@epadrv.edu.pt

Wwww.epadrv.edu.pt

NIPC 600 067 998

ESCOLA PROFISSIONAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL DE VAGOS

Conselho Geral

Concurso Prévio à Eleição para o Cargo de Diretor

Resultado Eleitoral

Nos termos do Aviso nº 4723/2021 publicado no Diário da República nº 52, 2ª série,

de 16 março de 2021, torna-se público o resultado final do processo eleitoral ao cargo

de Diretor da EPADRV:

Boletins de voto utilizados – 13 (treze) -------------------------------------------------------

Boletins de voto inutilizados – 0 (zero)--------------------------------------------------------

Boletins de voto recebidos - 13 (treze)---------------------------------------------------------

Número total de eleitores – 15 (quinze) -------------------------------------------------------

Número de votantes – 13 (treze)----------------------------------------------------------------

Abstenções – 0 (zero) ----------------------------------------------------------------------------

Número de votos no candidato Ricardo Gaspar – 1 (um)-----------------------------------

Número de votos no candidato Paulo Alves – 11 (onze)------------------------------------

Número de votos em branco – 1 (um) ---------------------------------------------------------

Número de votos nulos – 0 (zero)---------------------------------------------------------------

Gafanha da Boa-Hora, 5 de maio de 2021

Pl’ Conselho Geral

A Presidente do Conselho Geral

(Maria Anunciação Mendes da Graça Eckhardt)

http://www.epadrv.edu.pt/